
BKS.0057.5.2017.IS                                                                                     Skarżysko-Kamienna, 24.05.2017r.

Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 28.04.2017r. do 24.05.2017r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę

o  działaniach  podjętych  przez  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  począwszy  od  dnia  28

kwietnia do dnia 24 maja 2017 roku.  

W okresie międzysesyjnym Prezydent wydał 24 zarządzenia. Dotyczyły one:

• Zarządzenie nr 115/2017 - zmian w budżecie gminy Skarżyska - Kamiennej na 2017 rok;

• Zarządzenie  nr  116/2017  -  przeniesienia  planowanych  wydatków  na  2017  rok  między

jednostkami organizacyjnymi;

• Zarządzenie nr 117/2017 - ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy;

• Zarządzenie  nr  118/2017 -  zmiany Zarządzenia Nr  82/2017  Prezydenta Miasta Skarżyska -

Kamiennej z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konkursów na kandydata na

stanowisko dyrektora następujących szkół i przedszkoli: Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2

w Skarżysku-Kamiennej, ul. Konarskiego 17, Zespołu Placówek Oświatowych Nr 4 w Skarżysku

- Kamiennej, ul. Norwida 3, Zespołu Placówek Oświatowych Nr 5 w Skarżysku - Kamiennej, ul.

Zielna 29, Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Stefana Żeromskiego w Skarżysku - Kamiennej, ul.

Podjazdowa  21,  Przedszkola  Publicznego  Nr  6  w  Skarżysku  -Kamiennej,  ul.  Kossaka  5,

Przedszkola Publicznego Nr 9 w Skarżysku - Kamiennej ul. Paryska 223;

• Zarządzenie nr 119/2017 - nieskorzystania z prawa pierwokupu;

• Zarządzenie  nr  120/2017  -  zatwierdzenia  planu  wykorzystania  zasobu  gruntów  Gminy

Skarżysko-Kamienna; 

• Zarządzenie nr 121/2017 - zmian w budżecie gminy Skarżyska - Kamiennej na 2017 rok;

• Zarządzenie  nr  122/2017  -  komisji  przetargowej  i  przeprowadzenia  postępowania  o

udzielenie zamówienia publicznego o wartości  poniżej  5.225.000 euro w trybie przetargu

nieograniczonego na:  Wykonanie  zagospodarowań w systemie  zaprojektuj  wybuduj  dla

niżej wymienionych zadań: 1.Doposażenie miejsca do rekreacji i wypoczynku na osiedlu Bór

2.Zagospodarowanie  placu  zabaw  przy  ul.  Szkolnej  4.Budowa  placu  zabaw  i  remont

chodnika przy ul.  Skalnej  5.Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy ul.  Kilińskiego/ul.

Krakowskiej  6.Doposażenie  miejsca do rekreacji  i  wypoczynku przy ul.  Kossaka/ul.  Oseta

Wasilewskiego 7.Rewitalizacja skweru przy ul. Limanowskiego i ul. Podjazdowej;

• Zarządzenie nr 123/2017 - powołania Komitetu Rewitalizacji;

• Zarządzenie  nr  124/2017  -  powołania  Komisji  ds.  kwalifikowania  wniosków  o  przyznanie

dofinansowania  do  dokształcania  zawodowego  nauczycieli  Zespołu  Placówek
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Oświatowych Nr 3; 

• Zarządzenie  nr  125/2017  -  powołania  Komisji  ds.  kwalifikowania  wniosków  o  przyznanie

dofinansowania  do  dokształcania  zawodowego  nauczycieli  Zespołu  Placówek

Oświatowych Nr 2;

• Zarządzenie  nr  126/2017  -  powołania  Komisji  ds.  kwalifikowania  wniosków  o  przyznanie

dofinansowania  do  dokształcania  zawodowego  nauczycieli  Zespołu  Placówek

Oświatowych Nr 4;

• Zarządzenie  nr  127/2017  -  powołania  Komisji  ds.  kwalifikowania  wniosków  o  przyznanie

dofinansowania  do  dokształcania  zawodowego  nauczycieli  Zespołu  Placówek

Oświatowych Nr 5;

• Zarządzenie  nr  128/2017  -  powołania  Komisji  ds.  kwalifikowania  wniosków  o  przyznanie

dofinansowania  do  dokształcania  zawodowego  nauczycieli  Gimnazjum  Nr  2  im.

Powstańców Warszawy;

• Zarządzenie  nr  129/2017  -  powołania  Komisji  ds.  kwalifikowania  wniosków  o  przyznanie

dofinansowania  do  dokształcania  zawodowego  nauczycieli  Zespołu  Placówek

Oświatowych;

• Zarządzenie nr 130/2017 - zatwierdzenia konkursów na stanowisko dyrektora następujących

szkół  i  przedszkoli:  Zespół  Placówek  Oświatowych  Nr  2  w  Skarżysku  -  Kamiennej,  ul.

Konarskiego 17, Zespół Placówek Oświatowych Nr 4 w Skarżysku - Kamiennej, ul. Norwida 3,

Zespół  Placówek  Oświatowych  Nr  5  w  Skarżysku  -  Kamiennej,  ul.  Zielna  29,  Szkoły

Podstawowej Nr 8 im. Stefana Żeromskiego w Skarżysku - Kamiennej, ul. Podjazdowa 21,

Przedszkola  Publicznego  Nr  6  w  Skarżysku  -  Kamiennej,  ul.  Kossaka  5,  Przedszkola

Publicznego Nr 9 w Skarżysku - Kamiennej, ul. Paryska 223;

• Zarządzenie nr 131/2017 - zmian w budżecie gminy Skarżyska - Kamiennej na 2017 rok; 

• Zarządzenie  nr  132/2017  -  przeniesienia  planowanych  wydatków  na  2017  rok  między

jednostkami organizacyjnymi;

• Zarządzenie nr 133/2017 - nieskorzystania z prawa pierwokupu;

• Zarządzenie nr 134/2017 - ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy;

• Zarządzenie nr 135/2017 - powołania komisji  do przeprowadzenia drugiego przetargu na

sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Pięknej;

• Zarządzenie nr 136/2017 - nieskorzystania z prawa pierwokupu;

• Zarządzenie nr 137/2017 - nieskorzystania z prawa pierwokupu; 

• Zarządzenie  nr  138/2017  -  komisji  przetargowej  i  przeprowadzenia  postępowania  o

udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: "Remont chodnika w ul. Przechodniej w

Skarżysku-Kamiennej na odcinku od ul. Limanowskiego do ul. 1 Maja ( strona wschodnia)".

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta odbył kilkadziesiąt spotkań roboczych, między

innymi z mieszkańcami miasta, przedstawicielami miejskich jednostek, instytucji z miasta, regionu i
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kraju. Uczestniczył też w wielu spotkaniach oficjalnych. Najważniejsze z wydarzeń to:

28  kwietnia odbywały  się  obchody  100-lecia  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Skarżysku-

Kamiennej. W szkole odsłonięta została tablica upamiętniająca 100-lecie. Kulminacyjnym punktem

obchodów  była  uroczystość  w  Miejskim  Centrum  Kultury.  Wzięli  w  niej  udział  także:  Prezydent

Miasta i jego zastępcy. Składając gratulacje i życzenia z okazji jubileuszu, prezydent Konrad Krönig i

jego zastępca Krzysztof Myszka wręczyli na ręce dyrektor Elżbiety Bełtowskiej pamiątkową statuetkę

z gratulacjami, a także bon na zakup tablicy multimedialnej  i  rzutnika. Prezydent poinformował

również o planowanych w najbliższych latach inwestycjach, m.in. termomodernizacji  placówki z

wykorzystaniem środków unijnych oraz budowie infrastruktury sportowej na zewnątrz.

3 maja w Skarżysku-Kamiennej  odbywały się miejskie obchody 226.  rocznicy uchwalenia

Konstytucji 3 Maja. Część oficjalna odbywała się, jak co roku, na Skwerze Solidarności przy Pomniku

„Bojownikom o Niepodległość”, gdzie licznie zebrali się mieszkańcy miasta, przedstawiciele władz

samorządowych   i  wojewódzkich,  przedstawiciele  zakładów  pracy,  związków  zawodowych,

instytucji, szkół, stowarzyszeń, organizacji. Tego dnia w Skarżyska-Kamiennej odbywał się też I Bieg

Konstytucji,  w  którym  wzięło  udział  ponad  160  biegaczy  z  całej  Polski.  Imprezie  towarzyszył

marszobieg rekreacyjny.  Bieg Konstytucji  otrzymał  wiele  bardzo dobrych opinii  od uczestników.

Prezydent Miasta zadeklarował organizację kolejnej edycji Biegu Konstytucji w 2018 roku. 

7 maja Prezydent Miasta Konrad Krönig uczestniczył w Mszy świętej z okazji 60-lecia Parafia

Niepokalanego Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny  w  Skarżysku-Kamiennej.  Prezydent  złożył  na

ręce proboszcza – ojca Rafała Kołodziejskiego serdeczne gratulacje i życzenia dalszego rozwoju. 

9 maja Prezydent Miasta uczestniczył w uroczystym otwarciu Poradni „Dobre Miejsce”, która

mieście się w budynku Zespołu Szkół Prywatnych w Skarżysku. 

9  maja Prezydent  Konrad  Krönig  gościł  u  siebie  14  uczniów  ze  skarżyskich  szkół

podstawowych i  gimnazjów,  którzy  reprezentowali  nasze miasto w etapie okręgowym Konkursu

Wiedzy o Prawie. Prezydent gratulował im osiągniętych wyników i dziękował za wkład w budowie

pozytywnego  wizerunku  Skarżyska-Kamiennej.  Wręczał  uczniom  listy  gratulacyjne  i  drobne

upominki. Dziękował również nauczycielom, którzy przygotowali uczniów do konkursu oraz radcom

prawnym z Urzędu Miasta, którzy koordynowali przygotowania i służyli pomocą merytoryczną. Dwie

osoby ze Skarżyska zakwalifikowały się do etapu centralnego, który odbywał się w Warszawie w

połowie maja. Miło nam poinformować, iż reprezentantka naszego miasta – Julia Burys ze Szkoły

Podstawowej nr 2 zajęła II miejsce w kraju.

11  maja Prezydent  Skarżyska  uczestniczył  w  Powiatowych  Obchodach  Dnia  Strażaka,

zorganizowanych w Komendzie  Powiatowej  PSP w Skarżysku.  Była to  okazja do podziękowania

strażakom za codzienną, niełatwą służbę, profesjonalizm z działaniu i zaangażowanie w pracę na

rzecz bezpieczeństwa mieszkańców miasta i powiatu. 

11 maja zastępca Prezydenta Miasta,  Krzysztof  Myszka spotkał  się  z  zastępcą dyrektora

Muzeum  Wojska  Polskiego  w  Warszawie.  Tematem  spotkania  była  możliwość  nawiązania

współpracy  między  Muzeum  a  naszym  miastem  i  wypożyczenie  dla  Skarżyska  obrazu  pt.
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"Obrońcom Płocka z sierpnia 1920 roku" autora Stanisława Kaczora Batowskiego, który obecnie

znajduje  się  w  zbiorach  Muzeum  Wojska  Polskiego,  a  który  przed  II  wojną  światową  został

zamówiony przez Komitet Budowy Szkoły Podstawowej nr 3 w Skarżysku-Kamiennej i sfinansowany

ze składek społeczeństwa. Dzieło - wraz z innym tryptykiem tego samego autora pt. "Obrońcom

Lwowa" - znajdowało się we wspomnianej szkole w  naszym mieście. Oba obrazy zaginęły w czasie

II  wojny  światowej.  Rozmowy  na  temat  możliwości  wypożyczenia  na  dłuższy  czas  obrazu  od

Muzeum Wojska Polskiego i prezentacji dzieła w Skarżysku trwają. Ze strony dyrekcji Muzeum padła

wstępna deklaracja nawiązania współpracy w tym zakresie.

12 maja Prezydent Miasta podpisał umowę dotacji z wojewodą świętokrzyskim, w ramach

której gmina otrzymała prawie 144 tysiące złotych w ramach programu „Maluch plus” - edycja

2017  na  prowadzenie  miejskich  żłobków  i  klubu  dziecięcego  dla  dzieci  do  3  roku  życia.

Przypomnijmy, że w Skarżysku funkcjonują trzy żłobki prowadzone przez gminę oraz Klub Dziecięcy,

które w sumie zapewniają 86 miejsc dla dzieci do 3 roku życia. W 2017 roku koszt realizacji tego

zadania  w Skarżysku  wynosi  ponad 589  tysięcy złotych,  z  czego ponad 445  tysięcy złotych  to

pieniądze z budżetu miasta.

17 maja Prezydent Skarżyska-Kamiennej,  Konrad Krönig podpisał umowę z Wojewódzkim

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, na mocy której miasto otrzymało

dotację w wysokości do 60.000 zł na doposażenie pracowni do edukacji ekologiczno-przyrodniczej

w Szkole Podstawowej nr 1, nr 7 i nr 13. Koszt całego programu to 75.000 zł.

20 maja Prezydent Miasta Konrad Krönig i jego zastępca Andrzej Brzeziński wzięli udział w

obchodach  25-lecia  działalności  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji  w

Skarżysku.  W  czasie  obchodów  prezydenci  wręczyli  prezesowi  spółki,  Łukaszowi  Żuchowskiemu

pamiątkową statuetkę, gratulowali spółce dotychczasowych osiągnięć i dziękowali pracownikom

za zaangażowanie. 

Szanowni Państwo, składając sprawozdanie pragnę w imieniu organizatorów akcji „Podziel

się  sercem”,  która  odbywa  się  pod  patronatem  honorowym  prezydenta  Skarżyska-Kamiennej,

zaprosić do udziału w kolejnej imprezie charytatywnej, która odbędzie się 10 czerwca w Zespole

Szkół Transportowo-Mechatronicznych. Zebrane w czasie akcji pieniądze zostaną przeznaczone na

organizację wypoczynku letniego dla podopiecznych Zespołu Placówek „Przystań” w Skarżysku. W

imieniu organizatorów zachęcamy do udziału i wsparcia szlachetnej inicjatywy. 

Na  zakończenie  -  w  związku  z  przypadającym  na  27  maja  Dniem  Pracowników

Samorządowych pragnę przy tej okazji podziękować wszystkim osobom współtworzącym skarżyski

samorząd za codzienną pracę, zaangażowanie i troskę o sprawy miasta. Życzę Państwu realizacji

ambitnych planów i wytrwałości w pracy ponad podziałami dla dobra mieszkańców. 

Panie Przewodniczący, Panie i  Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu

dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o

jego przyjęcie. 
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